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Defensoria Publica do Estado do |

Portal das Financas Online

N°Contrato

N°Processo

Licitacao

Objeto / Fiscal

Contratada

Vigéncia

Valores

Inicio

Término

Global

Pagamento

Det.

Arquivos

0002/2021

1176/2020

PE 0010/2020

Contratacéo de
empresa para a
prestacéo de
servigo de telefonia
movel pessoal -
SMP com internet
movel (3G/4G) e
internet mével com
tecnologia 4G ou
superior, para
acesso exclusivo a
rede mundial de
dados - internet,
gue possua
outorga da
ANATEL - Agéncia
Nacional de
Telecomunicagoes,
através de Pacote
llimitado incluindo
dados, para
atender as
necessidades da
Defensoria Publica
do Estado do Maran
Fiscal: Hevanilde
Ferro Castro

02.558.157/0001-62
TELEFONICA BRASIL

15/02/21

15/02/23

423.600,00

358.973,27
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U

2° Termo Aditivo do Contl

rato - Prorrogagéo ===>

3° Termo Aditivo do Contrato - Valor ===>

15/02/23

15/02/25

441.450,00

216.447,21

28/05/23

15/02/25

471.169,40

675,55

0003/2021

865/2020

PP 0019/2020

Prestacéo de
servigos
terceirizados de
APOIO
ADMINISTRATIVO
Fiscal: Aparecida
Maria Brito Veiga

08.489.384/0001-60
ARTHOS LIMPEZA E
CONSERVACAO

01/04/21

01/04/22

5.341.993,80

1.627.106,49
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1° Termo Aditivo do Contrato - Prorroaacio ===>

01/04/22

01/04/23
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